primaria di Clusone e prima e seconda della primaria di Villa d’Ogna, alla maestra Carradorini Marilena nata a 
Clusone (BG) il 04/12/1972, c.f. CRRMLN72T44C800X per un importo orario lordo pari a € 79 (euro 
settantanove/00), per un massimo di ore pari a 70, per un totale omnicomprensivo pari a € 5530 (euro 

cinquemilacinquecentotrenta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato inteso come importo 
comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore 
effettivamente prestate;  

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;